26 .09 . 2022  № 75     __
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ОЛЬЗОНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ ,ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ,ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ , И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ»,УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ», ОТ 16.04.2019Г. №29
В соответствии с постановлением администрации МО «Ользоны» №49 от 22.07.2022г. «Об установлении минимального размера оплаты труда в муниципальных учреждениях муниципального образования «Ользоны», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ользоны», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ользоны»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда, замещающих должности ,не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Ользоны» утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Ользоны» от 16.04.2019г.№29, следующие изменения:

           1). Глава два пункт 4 изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Размер
должностного
оклада, руб.

	Инженер  1  категории,  бухгалтер  1  категории,
аналитик 1 категории, экономист 1 категории
	5764

	Мастер участка:

Заведующий копировально-множительного бюро, машинописным бюро, архивом, хозяйством, складом, экспедицией
	5764

	Инженер  2  категории,  бухгалтер  2  категории,
аналитик 2  категории,  экономист  2  категории,
инспектор, стенографистка 1 категории, секретарь
руководителя, программист
	5764

	Стенографистка   2   категории,   машинистка   1
категории, кассир, комендант, архивариус ,водитель
	5142

	Инженер, бухгалтер, аналитик, экономист, секретарь-стенографистка
	5142

	Секретарь- машинистка, машинистка 2 категории, экспедитор, делопроизводитель, сторож, уборщик служебных помещений
	5142

2. Настоящее решение  распространяет свое действие с 01 июня 2022 года.
3.Настоящее постановление опубликовать  в Вестнике МО «Ользоны» и разместить на официальном сайте МО «Ользоны» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО «Ользоны»

А.М.Имеев